ث
حواد

استاندار فارس در دیدار با رئیس اتاق
اصناف کشور:

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

استفاده از مازوت ۵۰۰میلیارد
ریال خرج روی دست نیروگاه

بندرعباس گذاشت
صفحه 3

شهرستان

منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست وهفتم شماره 3208 بها 8000 تومان 31 اکتبر 2021 یکشنبه 9 آبان 1400 24 ربیع الاول 1443

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

صفحه 8

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

برگزاری سومین دوره نمایشگاه تخصصی
توانمندی های صنایع کوچک و متوسط

ویژه جنوب کشور در شیراز
4

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛